
24. Essener Swim & Fun Days 2025 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

15.03.2025 Seite: 1

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 01:00,58 - Melvin Imoudu (Potsdamer SV) am 09.03.2024 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 01:27,00   2008 bis 2009: 01:24,00   2007 und älter: 01:21,00

Jugend B 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

1. Bastian Asmann 2011 SG Essen 01:15,45 8
  50m: 00:35,11 (00:35,11) | 100m: 01:15,45 (00:40,34)

2. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:22,93
  50m: 00:37,48 (00:37,48) | 100m: 01:22,93 (00:45,45)

Jugend A 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

1. Moritz Birk 2008 SG Essen 01:06,05 14
  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:06,05 (00:34,88)

2. Maximilian Heß 2008 SG Essen 01:07,84 12
  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:07,84 (00:35,68)

3. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 01:11,22 9
  50m: 00:33,16 (00:33,16) | 100m: 01:11,22 (00:38,06)

4. Luke Zabel 2009 SG Essen 01:11,54 9
  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:11,54 (00:38,39)

5. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 01:12,33 8
  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:12,33 (00:37,74)

6. Felix Kleinhückelkoten 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,80 8
  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:12,80 (00:38,39)

7. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 01:13,99 7
  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:13,99 (00:40,15)

8. Jonathan Brix 2009 SSF Bonn 01:14,60 6
  50m: 00:34,76 (00:34,76) | 100m: 01:14,60 (00:39,84)

9. Felix Hell 2008 Duisburger ST 01:14,61 5
  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:14,61 (00:40,74)

10. Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven 01:17,47 3
  50m: 00:35,21 (00:35,21) | 100m: 01:17,47 (00:42,26)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

1. Melvin Imoudu 1999 Potsdamer SV 01:01,00 16
  50m: 00:28,83 (00:28,83) | 100m: 01:01,00 (00:32,17)

2. Jan Malte Gräfe 2007 Potsdamer SV 01:02,39 17
  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:02,39 (00:32,29)

3. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 01:03,69 13
  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:03,69 (00:33,13)

4. Christopher Weidner 2005 Potsdamer SV 01:03,71 13
  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:03,71 (00:33,63)

5. Subäjr Biltaev 2007 SV Cannstatt 01:03,73 15
  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:03,73 (00:33,20)

6. Emilian Hollank 2006 Potsdamer SV 01:04,06 12
  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:04,06 (00:34,11)



24. Essener Swim & Fun Days 2025 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

15.03.2025 Seite: 2

noch Wettkampf 12 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
7. Moritz Birk 2008 SG Essen 01:06,05 14

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:06,05 (00:34,88)
8. Maximilian Heß 2008 SG Essen 01:07,84 12

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:07,84 (00:35,68)
9. Diego Sander 2005 Duisburger ST 01:09,39 6

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:09,39 (00:35,44)
10. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 01:11,22 9

  50m: 00:33,16 (00:33,16) | 100m: 01:11,22 (00:38,06)
11. Luke Zabel 2009 SG Essen 01:11,54 9

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:11,54 (00:38,39)
12. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 01:12,33 8

  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:12,33 (00:37,74)
13. Felix Kleinhückelkoten 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,80 8

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:12,80 (00:38,39)
14. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 01:13,99 7

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:13,99 (00:40,15)
15. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:14,41 1

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:14,41 (00:39,49)
16. Jonathan Brix 2009 SSF Bonn 01:14,60 6

  50m: 00:34,76 (00:34,76) | 100m: 01:14,60 (00:39,84)
17. Felix Hell 2008 Duisburger ST 01:14,61 5

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:14,61 (00:40,74)
18. Bastian Asmann 2011 SG Essen 01:15,45 8

  50m: 00:35,11 (00:35,11) | 100m: 01:15,45 (00:40,34)
19. Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968 01:16,93 1

  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:16,93 (00:41,51)
20. Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven 01:17,47 3

  50m: 00:35,21 (00:35,21) | 100m: 01:17,47 (00:42,26)
21. Maxim Schmidt 2006 SC Aqua Köln 01:17,78

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:17,78 (00:42,13)
22. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:22,93

  50m: 00:37,48 (00:37,48) | 100m: 01:22,93 (00:45,45)
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